
ZARZĄDZENIE NR 60/2022
WÓJTA GMINY RADKÓW

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2022r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. 
poz.559 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)

Wójt Gminy Radków zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 11.072,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Zwiększyć wydatki  budżetu gminy o kwotę 11.072,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY RADKÓW

mgr Jarosław Dominik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD723BB-D828-4E97-A833-F0B9FDBBCE2B. Podpisany Strona 1

Dokument podpisany przez Jarosław Jan
Dominik
Data: 2022.08.19 15:12:49 CEST

Podpis jest prawid owy



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2022

Wójta Gminy Radków

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD723BB-D828-4E97-A833-F0B9FDBBCE2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2022

Wójta Gminy Radków

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD723BB-D828-4E97-A833-F0B9FDBBCE2B. Podpisany Strona 1


